
 
 

ДОЛИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 7 

Долинської районної ради Івано-Франківської області 

 

НАКАЗ 
 

від 17.08.2018 р.          м. Долина               № 195 

Про перепрофілювання 

Долинської загальноосвітньої  

школи І-ІІІ ступенів № 7 

 Відповідно до Закону України «Про освіту», статтей 9, 11 Закону 

України «Про загальну середню освіту», на виконання рішення Долинської 

районної ради Івано-Франківської області від 18.05.2018 року № 536-28/2018 

«Про перепрофілювання Долинської школи І-ІІІ ступенів № 7 Долинської 

районної ради Івано-Франківської області», виписки з Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань від 16.08.2018 року, Статуту, з метою належного забезпечення 

проведення заходів, пов’язаних із перепрофілюванням закладу освіти 

НАКАЗУЮ: 

1. Перепрофілювати Долинську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 7 

Долинської районної ради Івано-Франківської області в Долинський ліцей 

№7 Долинської районної ради Івано-Франківської області. 

2. Керівнику закладу освіти: 

2.1. Повідомити Долинську районну раду та управління освіти молоді і 

спорту Долинської РДА про проведені реєстраційні заходи та надати 

копію Витягу з державного реєстру. До 22.08.2018 р. 

2.2. Здійснити необхідні заходи, пов’язані з виготовленням печатки, 

кутового штампа, інформаційних знаків освітнього закладу, до 

27.08.2018 року.  

2.3. Внести відповідні записи до трудових книжок працівників закладу 

освіти. 

3. Затвердити бланки документації Долинського ліцею №7: 



3.1. Наказ (Додаток 1); 

3.2. Бланк ліцею на основі поздовжнього розміщення реквізитів (Додаток 2); 

3.3. Бланк ліцею на основі кутового розміщення реквізитів (Додаток 3). 

4. Заступникам директора закладу освіти Нагірному М.Г., Мотиці І.І., 

Дмитрів У.М., секретарю Сем’янків І.П., завгоспові Рачку М.В., 

практичному психологові Цап К.Б., соціальному педагогові Василіву 

С.В., педагогу-організатору Андрусів Ю.В., інженеру з охорони праці 

Шикор Т.Я., інженеру-електроніку Кравець Т.Ю. медичним сестрам 

Хаповій Н.В., Крошенй О.М., педагогічним працівникам здійснити 

відповідні заходи з приведення у відповідність шкільної документації, 

пов’язаної з перепрофілюванням закладу освіти з 01.09.2018 року.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   

 

 

Директор школи         К.Й. Олійник 

 

З наказом ознайомлено:  

 


